UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng 12  năm 2019

                                                 Kính gửi:

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  UBND huyện Hoài Nhơn.

 Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1840/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 13/12/2019 về việc chủ trương bổ sung hạng mục Hệ thống điện

chiếu sáng vào dự án Đường từ Quốc lộ 1 đến khu di tích danh nhân văn hóa

Đào Duy từ (cấp quốc gia), huyện Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện Hoài Nhơn bổ sung hạng mục

Hệ thống điện chiếu sáng vào dự án Đường từ Quốc lộ 1 đến khu di tích danh

nhân văn hóa Đào Duy từ (cấp quốc gia), như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Văn bản nêu trên; kinh phí đầu tư không vượt quá 600 triệu đồng. Nguồn

vốn thực hiện hạng mục bổ sung: sử dụng từ nguồn vốn Trung ương hỗ trợ có

mục tiêu (hạ tầng du lịch) trong kế hoạch đầu tư công trung hạn 2016 – 2020 (đã

được phân bổ) và ngân sách huyện Hoài Nhơn.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                               KT. CHỦ TỊCH

  -  Như trên;                       PHÓ CHỦ TỊCH
  -  CT UBND tỉnh;

  -  PCT Phan Cao Thắng;

  -  Sở VH-TT

  -  CVP, PVP VX;

  -  Lưu: VT, TTTH-CB, K19. (M.11b)

                                                                                               Phan Cao Thắng

Về việc chủ trương bổ sung hạng mục

Hệ thống điện chiếu sáng vào dự án

Đường từ Quốc lộ 1 đến khu di tích

danh nhân văn hóa Đào Duy từ (cấp

quốc gia), huyện Hoài Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T08:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T08:54:16+0700

		2019-12-18T11:41:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:56:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:56:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:56:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!